San. On hac quippe caritate nostra  
sunt tantum . . . et habitatio demonum.  
Id hoc vero nostra sunt . . . et ha  
bitatio angelorum: ut dicitur **Jo. i. m. r. gl. a**  
**Historia ca. p. d.** liquet enim quanta debi  
taria debemus nos mutuo purgare  
per pias et caritatis adspirationes abse  
rationes et exhortationes in domino ad app  
mum quatuor deputat utique macula  
fidem: **Quia cum sollicitudine debemus**  
nos duce illuminare per piam doctrine ad  
rationem: per ut domo vincitque dedit. ad  
quosdam enim ignorancia aliam salutem  
et vtilis sine obstruunt: **Quia**  
cui oportet nos alterutrum temperet  
in via dei proficiat: ut magis per magis sine  
debetur proficiat. **Quia** igitur quod est  
quodammodo oportet ad nos primo quia opus  
est quia opus nos angelum assistentem dicitur  
si aliquem voluimus esse socium dicitur: **ma**  
festus per se vicarius quod et angelice di  
piano dixerunt. huiusmodi opera non sunt per  
accidit aut huiusmodi torem: aut tunc  
carnale fauore: **Ita** quod imperium est ho  
mille rubeat vel ad rebellyne per su  
pbiam aut gterina: primo si by per  
rimo ad opo spuale dei quod et ra  
nos dicit. si dicitur per se: si me per  
glorio aut doctores mros. **In** his tribus  
claudunt: per vel purgat **De**  
pactis: vel illuminat proficiat: a proficiat  
ad proficiat reddet **Unde** quod alius d.  
per para septem spiritus sine ira inuincibil  
dicitur: **ut** de a potest per se huiusmodi  
implex per se. **si** moralis quo  
purgant: allegorice quo illuminant  
et anagogice quo proficiunt: **ut** sic bo  
dus de in per septem sua tunc per e  
pistola de sup emissis dicitur nos ad  
impetras agni: si simul nos tunc  
viam remedi ad plenitudinem quod in  
spem: si magis purgata via illuminata  
et via proficiat vel vntua. **quod**  
per eandem septem tunc nos ad purga

do dei potentia Insuper ad illuminandum  
dei papia Alliat ad amorosa vmonu  
atque profectio divina bonitas et benefici  
cia: **Ita** tunc per ordinata isti tres  
actus igitur ad angelice quod celestia  
ierrarchie ab illa celesti supcelesti ema  
nat: a qua ad dicitur optimum et domi  
pfom descendit: **per** igitur per angloz  
ad dicitur caritatis vmanitat: quod  
fuit per pule **per** aut melius per  
bicuitate tunc ptepo. quod fuit de de  
nota religiofite angloz tunc dicitur  
obsequium: **Unde** quod oportet dicitur  
fit melius et polius: **potius** est quod  
decent ad optima tunc alia dicitur: pa  
pue horat: quorum quilibet per dicitur  
assignatus est sensus angelis ad custodia:  
nitent ad ad dicitur obsequium reddunt:  
**si dicitur id angli eoz dicitur et act**  
**12 angli eoz est:** **per** aut dicitur  
actibus dicitur mentis angelicam.  
ut ad dicitur sine manifestis et potest:  
qua ad vntua per ipso subiectos dicitur  
bent: **Et** ad huiusmodi in dicitur et the  
dicitur et reddunt in dicitur et dicitur  
ad sua et adorant deum: **Ita** co  
sistit in vntuali su filiali timore  
et stupore su admiratio sine suspit.  
et dicitur ad actus bonos laudat  
et glorificatione sine beneficiat: et dicitur  
deprecatur et oratione per nos sine miseri  
cordie: et hoc per magis illuminand sine  
tollend: et bonis operibus: **Et** sic dicitur  
re dicitur et nos sine iusticie ne se  
nca nos feriat vntua sine: **Ita** co  
sistit in caritatis et comedio: qua reo  
medit nos sine largitati: qua est  
omni obsequio vntuata: ut ad dicitur  
vntuata per laboribus et operibus bonis  
post hac via peruenit vntua: quod dicitur  
pnt per septem dicitur si tunc et fa  
cultas parat: **per** aut melius per  
sco vntua qualis et quanta sit dicitur

Insuper ad illuminandum  
dei papia Alliat ad amorosa vmonu  
atque profectio divina bonitas et benefici  
cia: Ita tunc per ordinata isti tres  
actus igitur ad angelice quod celestia  
ierrarchie ab illa celesti supcelesti ema  
nat: a qua ad dicitur optimum et domi  
pfom descendit: per igitur per angloz  
ad dicitur caritatis vmanitat: quod  
fuit per pule per aut melius per  
bicuitate tunc ptepo. quod fuit de de  
nota religiofite angloz tunc dicitur  
obsequium: Unde quod oportet dicitur  
fit melius et polius: potius est quod  
decent ad optima tunc alia dicitur: pa  
pue horat: quorum quilibet per dicitur  
assignatus est sensus angelis ad custodia:  
nitent ad ad dicitur obsequium reddunt:  
si dicitur id angli eoz dicitur et act  
12 angli eoz est: per aut dicitur  
actibus dicitur mentis angelicam.  
ut ad dicitur sine manifestis et potest:  
qua ad vntua per ipso subiectos dicitur  
bent: Et ad huiusmodi in dicitur et the  
dicitur et reddunt in dicitur et dicitur  
ad sua et adorant deum: Ita co  
sistit in vntuali su filiali timore  
et stupore su admiratio sine suspit.  
et dicitur ad actus bonos laudat  
et glorificatione sine beneficiat: et dicitur  
deprecatur et oratione per nos sine miseri  
cordie: et hoc per magis illuminand sine  
tollend: et bonis operibus: Et sic dicitur  
re dicitur et nos sine iusticie ne se  
nca nos feriat vntua sine: Ita co  
sistit in caritatis et comedio: qua reo  
medit nos sine largitati: qua est  
omni obsequio vntuata: ut ad dicitur  
vntuata per laboribus et operibus bonis  
post hac via peruenit vntua: quod dicitur  
pnt per septem dicitur si tunc et fa  
cultas parat: per aut melius per  
sco vntua qualis et quanta sit dicitur

angelis dicitur deplacitio ac benefice  
 visio clara pparitatis quo si dicitur  
 hinc facit ad facit clare contemplantur  
 atq; dicitur dulcedie benefice pparitatis  
 quo est in hac beatitudine no sunt orati  
 si ppe motu pcedens sui ca r'minanti  
 Et quippe orat doctoy opio q oes ange  
 li boni et mali sunt orati boni beatitudi  
 nali. et qu' alii eoz q'nterit se ad dm  
 diligendo ad sup oia dilectio nali. ad  
 dicit eis dicit qm q'nterit q' uniat  
 actu illa nali dilectio ut fiet merito  
 p' q' etne beatitudis. Et q' simy. d' quod  
 nup p' q'nterit. totali se q'nterit. id est  
 fuerit statu q'nterit p' actu gle. ita q'  
 ibi et acty si ne q'nterit et gle fuerit  
 fit tpe. licet no na. de quibus pulchra  
 plura dicit possunt q' dicitur de illigata  
 man. si q'nterit me attinet de lajimi  
 studeamus q'nterit possimus nos conforma  
 re seib angel p' caritatis mandate  
 de quibus. mitem eos p' reliquitate  
 de nota dno de mo fidelis obsequio.  
 quatenus ipis suffragatibus et auxiliari  
 tibus ad eoz beatitudinem p'cedere valeamus  
 et nali ad eis exultando. Prestate re  
 ge angloy et homy. hinc xpo dno mo.  
 qui cu p'ce et p'p'io vult et regnat  
 deo p' infinita secula p'p'io amoy

**Sermo tertius unde supra: q'li.  
 ter q'liet ho p'ccale lz angelu  
 sibi a deo ad custodia deputatu.**

**A**ngeli eoz se videri facim  
 p'nterit ma qui e d' d' m'it.  
 id. d' d' f' t' m' d.  
 cu ab etno et ad p'la  
 summa illa mansuetas. abyssabit papia  
 sp'nta q' atq; supeminet beatas p'z  
 et pluz et p'nterit t'ntas b'ndictio de  
 vng d'p'io crud p'p'io v'nta du  
 xisset iocundissim opulentiass glofissim

oap' b'ndictio plenissim volens aliqu  
 p'nterit apud se ab etno p' d'p'io p'nterit  
 effluere beatitudine sua. atq; ad d' d' d' d' d'  
 v'nterit p'nterit b'ndictio r'nterit vo  
 luntat' p'nterit. t'nterit ut ita loquar boni  
 tatis q'nterit pot'cia. p'nterit quodam  
 t'nterit alioq. ut d'plet p'nterit p'nterit  
 et q'nterit v'nterit cast' ad ipm p'nterit  
 d'nterit. et f'nterit q'nterit ita. d'nterit n'nterit d'nterit  
 et f'ra p'nterit. m'nterit et orata p'nterit.  
 oia v'nterit et d'nterit. corpales  
 m'nterit p'nterit orate. et v'nterit ad  
 suo mo d'nterit. q'nterit ad t'nterit orat  
 sup facit d'nterit abyss. P'nterit t'nterit omy  
 orata est p'nterit ut d'nterit p' d' r' na  
 angelica f'nterit glof'nterit. no v'nterit p'nterit  
 te t'nterit aut d'nterit. h' p'nterit d'nterit  
 g'nterit. Ita est p'nterit omy doctoy p'nterit  
p'nterit orate sine orate p'nterit et or  
pales p'nterit d'nterit id. Qui v'nterit d'nterit  
orant oia fit. Et illo mo of b'nterit Aug?  
p'nterit sup gen ad b'nterit. et p'nterit v'nterit  
 p'nterit illud gen p'nterit. In p'nterit orat d'nterit  
 celu et t'nterit. Nec hinc sine d'nterit  
 dat glof'nterit illoy q'nterit q'nterit p'nterit celu  
 d'nterit d'nterit no v'nterit f'nterit  
 h'nterit emp'nterit id est ignem vel d'nterit  
 ale. quod no ab arbor' h' a splendore  
 d'nterit. quod p'nterit f'nterit. r'nterit est angel  
 ut ait doctor p'nterit. oc'nt' of b'nterit  
 ita ait. hoc sup'nterit celu quod a volubi  
 litate mundi p'nterit est. mox ut oratu  
 est. p'nterit angelis impletu est. vbi no  
 pluz habemus qu' h' et vbi na p'nterit  
 lis orata est. p'nterit f'nterit t'nterit angeli  
 au oratu corpales p'nterit digni  
 tate. ut f'nterit p'nterit me' illas q'nterit t'nterit.  
 p'nterit d'nterit b'nterit capaces su p'nterit  
 apes. atq; d'nterit q'nterit p'nterit bonu m'  
 t'nterit. d'nterit d'nterit amare. amado  
 p'nterit. ac p'nterit d'nterit b'nterit f'nterit  
 orant. adq; et nali laudant d'nterit

sempiternu gaudiu. **P**rimo tunc ad dca  
 Angeli eoz. et pufilloz. et p quib hom  
 videtur. **S**ed dicitur angelu eoz. q  
 ab ipis missi. qadmodu dicitur angeli  
 dei. qd q ad ipos missi sut. angeli  
 eoz dicitur. ad no apparat alter sp  
 ha locutio angeli eoz. **P**rimo tunc ad  
 subdit. **S**ed videtur sine pua mo. **P**rimo  
 tunc. **I**n videtur eum sine dei pua i  
 dicit et intutid dui cognoscit qd  
 methaphoic videtur sine dei a pua  
 di. **C**onstat om bdu felicitat a pua.  
**P**rimo ad pua ad chor. **P**rimo tunc p  
 pua d emigrauit. tuc aut facit ad  
 faciem. **P**rimo quoz **P**rimo datur ad iug  
 noye i gratia d bific banoencie  
 opo oratid. q no pla d fozia et  
 nob equalia ppe nos. vni et natura  
 supore d mstrum m m orant. **P**  
 2m vo no mo ad sibi studioz fuzid  
 attendim. q ad tota gloriu nos  
 hndes et pules ordinant. **S**ed  
 q pmo d dicit pmiss dicit biffioz  
 angeloz tra nos tustodid banoencid  
 mstrum. **V**id bna **P**rimo tunc. **P**rimo  
 nos dicit ttenat passu. magna qd  
 dignitat natu. ut vna quoz habet  
 ab ortu mstrat d cupidid sui d gela  
 delegatu. **I**d et exempliter ponit  
 de bna raphae angelo tobie. **E**t p  
 p bna dycipuloz ad bna petru pulsa  
 ret ad iunua dicitur. **A**ngeli q q.  
act 12. **D**icit q bna q q. q vnu  
 quoz vnu bonu angela sibi ad custo  
 dia deputat. et vnu malu ad ex  
 ciu dca. p. q pua omi angeli bon  
 velu bonu m m dca q saluti omi stu  
 deant. ille tñ qui deputat d aliau  
 ad custodia ad spali hortu ad  
 bonu. **S**ed et mali angeli ad q dca  
 h malu homi. magi tñ ad malu dca  
 hoie. et ad uocid fortis mstrat ille

qui ad dca dputat. **H**ic lig  
 dicitur quia veniat nos dca  
 honore sed angelos. moe ruerit.  
 ne quoz d honore d oculis eoz agat.  
 quia d diligen oportet esse d dca.  
 ut dca nos con ad pua d dca.  
**D**ico q dca dca p dca dca  
 deuota dca dca multa pua hie mo  
 nei. q vna ta faale pua pua dca  
 faale ad pua dca dca dca. **P**rimo  
 tñ pua hie mo. **P**rimo dca  
 de oia dca dca dca dca dca  
 p dca ad nos mittat. **P**rimo  
 vna quilibet ho habet pua dca.  
**A**d pua dca q de hoc dubio est  
 dca vel dca opo m dca. **P**rimo  
 eum dca q quia omes ad nos mit  
 tat. q q dca dca ad hie. **P**rimo  
 sut dca dca pua. d mstrum m  
 p. p. ad q dca dca dca dca.  
 vna dca dca dca dca ad pua  
 dca dca. q tñ supmo q dca dca  
 dca. **A**ly vo dca q supmoz dca  
 li pua dca dca dca dca dca  
 p dca dca. **P**rimo dca dca dca  
 dca mstrat dca. et dca dca  
 hie dca dca dca dca dca. **P**rimo  
 dca dca dca dca dca dca. **S**upio  
 ra illa agna dca dca dca dca  
 dca. qm dca q pua dca dca  
 dca mstrat hie. et hie sut dca dca  
 pua eum dca q dca quoz dca dca  
 dca dca dca. et hoc videtur dca dca  
 gregoi dca dca dca. **E**t dca  
 dca dca dca dca dca. q pua dca  
 dca dca dca dca dca. ut dca  
 dca dca. **P**rimo quoz dca dca dca  
 noia aliqua dca dca dca dca  
 dca. ut dca dca dca dca. et no noia  
 quatuor supmoz. **E**t pua hie opone  
 pua dca dca dca dca. q q  
 dca dca dca dca dca dca dca

[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]

de libro ipe a dauid 2 de fraplin  
 domini eud dicitur de suo. Et ad  
 et bñ gregorius dicitur qd qd dioniso, **S**ed  
 nūc qd dicitur debet si alicubi dicitur  
 nūc qd dicitur angelorum de aliquo quod  
 superiorum eorum ad nos mitti. **D**e pte  
 dicit qd angeli dicitur a superioribus  
 accipiunt nomen mitti. **I**lli tñ de pa  
 opus ad auctores dicitur et dicitur dicitur.  
 p ille auctores nūc plus voluit. nūc qd non  
 tñ gualit' ut dicitur. s' nūc p pte  
 regulare et eodem vno ordine ppter  
 angeli ad potiora pteu' nūc qd ab  
 mis videntur s' que bñ dicitur. **D**e  
 p pte dicitur de superioribus. quod dicitur  
 et dicitur s' dicitur. **S**ed p alius  
 angeli nō dicitur sicut. v' nichil gabriel  
 raphael. dubitat pte dicitur vno et  
 sunt nō dicitur vel appellata. **D**ico  
 qd alius dicitur qd sunt nō dicitur pte  
 singula eorum et singula pte bñ pte.  
 nō dicitur tñ v' ut alius dicitur qd nō sunt  
 sic pte. s' qd qd dicitur eorum. ad vno ad  
 aliter dicitur pte qualitate eorum ad q  
 mīcīdā vel gēda mittit. **N**ō dicitur  
 illa dicitur sicut pte dicitur officio pte  
 qd eorum dicitur pte pte. **D**ico igitur nō dicitur  
 nō pte. s' rō dicitur officio qd dicitur bñ  
 pte. **E**o nō dicitur dicitur si re  
 pte nō dicitur malignorum pte. **I**n  
 dicitur dicitur qd pte sicut dicitur doctorum  
 pte. qd quibus hō vno dicitur sibi  
 dicitur angeli et hoc ut vno pte  
 dicitur ab hō nō dicitur. v' ad finem  
 vno sicut. nō dicitur mīcīdā dicitur boni an  
 geli pte ad custodire sibi quibus dicitur  
 mali ad custodire. **D**e mali vno dicitur  
 dicitur mittit. v' qd qd et mīcīdā  
 sicut sufficit hō. **E**undem tñ dicitur  
 dicitur dicitur qd pte ab hō bapm hō  
 nō dicitur hō angeli. quod opem eud  
 pte dicitur nō dicitur oīgenō s' mīcīdā v'